

No:19QGW-221



2015150530Z

检验报告

Test Report

样品名称: 塑料脸盆
Sample

规格型号: /
Model/Type

送检单位: 临沂朗丰塑料制品有限公司
Client

检验类别: 委托检验
Type of Test

临沂市产品质量监督检验所
Linyi Institute of Product Quality Supervision & Inspection



临沂市产品质量监督检验所

Linyi Institute of Product Quality Supervision & Inspection

检验报告 (Test Report)

共 2 页 第 1 页

Page 1 of total 2 pages

No 19QGW -221

样品名称 Sample	塑料脸盆	检验类别 Type of Test	委托检验
送检单位 Client	临沂朗丰塑料制品有限公司	规格型号 Model/Type	/
生产单位 Manufacturer	/	样品等级 Grade	合格品
受检单位地址 Address of Inspected entity	/	商标 Brand	/
抽样地点 Sampled Location	/	送样人员 Client Representative	王桂明
抽样基数 Sample Batch	/	接样日期 Application Date	2019年3月29日
样品数量 Sample Quantity	5个	生产日期 Date of production	2019.3.17
样品特性和状态 Sample Description	外观正常	样品批号 Batch No.	/
检验环境 Environmental for Test	温度: 22℃ 相对湿度: 50%	检验日期 Date of Test	2019.4.17
检验依据 Test Standard	Q/1300LLF 001-2019、GB/T 5737-1995、QB/T 1999-1994		
检验要求 Test Item	跌落等 3 项		
检验结论 Test Conclusion	该样品所检项目符合 Q/1300LLF 001-2019 标准要求。 (检验专用章 inspecting seal)		
备注 Remark	<p>1、本报告含封面及封二 (This report includes front cover and inside front cover.)</p> <p>2、以上生产单位、生产日期、商标、抽样地点、抽样基数、检验依据栏目中如有填写内容, 均为委托方声明 (The substances in the columns of Manufacturer, Date of production, Brand, Sampling Location, Sample Batch and Test Standard are declared by Consignors).</p> <p>3、外观质量仅提供数据, 不作结论。</p>		

批准:
Approved by:

张洪岩

审核:
Checked by:

何宝娟

主检:
Tested by:

何宝娟

日期:
Date:

2019.4.23

日期:
Date:

2019.4.19

日期:
Date:

2019.4.19

临沂市产品质量监督检验所

Linyi Institute of Product Quality Supervision & Inspection

检验报告 (Test Report)

No 19QGW-221

共 2 页 第 2 页
Page 2 of total 2 pages

序号 NO.	检验项目 Test Item	单位 Unit	技术要求 Normal value	检验结果 Test value	单项判定 Conclusion
1	外观质量	/	/	外形：表面完整光滑、放置平稳、注塑口整齐、无尖角、锐边，合模处平滑、无擦毛和变形；无黑点、杂质；无气泡；颜色：色泽鲜明、均匀一致，图案清晰，无色差；塑化良好，无裂纹、结疤。	/
2	重量偏差 (%)	/	± 5.0	均为 0	合格
3	跌落				
	常温	/	无破裂	均符合	合格
	低温 (-10 °C ± 2 °C)	/	无破裂	均符合	合格
以下空白					

